
 

Д.М. 
 

Електротехничка школа "Никола Тесла" 
Београд, Краљице Наталије 31 

 

 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
 
 

 У позиву за подношење понуда за јавну набавку бр. 1-1.2.1/2018 – екскурзија, назначено 

је да је рок за подношење понуда 09.04.2018. године до 15 часова, а да ће се отварање понуда 

обавити истог дана, односно 09.04.2018. године са почетком у 15:30 часова на адреси: 

Електротехничка школа „Никола Тесла“, ул. Краљице Наталије бр. 31, 11000 Београд. 

С обзиром на то да је сходно одредбама Закона о државним и другим празницима у 

Републици Србији („Сл. гласник РС“ бр. 43/01, 101/07 и 92/11) 09.04.2018. године нерадни дан 

(други дан Васкрса), обавештавамо Вас да је рок за предају понуда померен за један дан, 

односно да се понуде могу доставити до 10.04.2018. године до 15 часова на исту адресу 

(Електротехничка школа „Никола Тесла“, Краљице Наталије бр. 31, 11000 Београд, 

непосредно или поштом на ову адресу), а да ће се отварање понуда обавити 10.04.2018. године 

са почетком у 15:30 часова на адреси Електротехничка школа „Никола Тесла“, Краљице 

Наталије бр. 31, 11000 Београд. 
 
 
 

Комисија за јавну набавку 
 

 


